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OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW GIMNAZJUM NR 1 W TYCHACH 
 ROK SZKOLNY 2009/2010 
 
 

Międzynarodowe konkursy z przedmiotów ścisłych - są sukcesy!!! 
 
Otóż nasz Marek Burakowski z klasy IIb w Międzynarodowym Konkursie Fizycznym 

LWIĄTKO 2010- zdobył nagrodę III stopnia i tytuł taona w kategorii uczniów klas I-II 
gimnazjum, a drugi uczeń Wojciech Makowski z klasy IIIa otrzymał wyróżnienie  
w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym KANGUR - 2010. Wspaniale, nasze gratulacje. 

Festiwal Piosenki Angielskiej. 

Jakub Beberok w duecie z Dominiką Graczyk, oboje 2d, dnia 28.05.2010r. brali udział  
w Miejskim Festiwalu Piosenki Angielskiej. Nasz duet za wykonanie piosenki "When You're gone" 
autorstwa Avril Lavigne został nagrodzony wyróżnieniem.  

Czy Kamil powtórzy zeszłoroczny sukces? 

Ogólnopolski Konkurs Krasomówczy, etap eliminacji już za nami - do finału został 
zakwalifikowany nasz uczeń Kamil Iwaniak. Finał konkursu 19 kwietnia. Trzymamy kciuki.  

Rejonowy Turniej BRD - sukces Karola!!! 

Mimo bardzo niesprzyjającej aury (padający deszcz, ślisko) w dniu 31.03.2010 odbył się w SP nr 1 
w Tychach Rejonowy Turniej BRD. Indywidualnie I miejsce za najlepszy przejazd na torze 
przeszkód uzyskał Karol Augustyniak, jednocześnie zajął III miejsce za przejazd przez miasteczko 
drogowe. Drużynowo w Turnieju BRD  nasi uczniowie Karol Augustyniak, Marek Burakowski, 
Mateusz Szpila i rezerwowy Maciej Hudzikowski zajęli V miejsce. Gratulujemy. 

Turniej Sportowo - Obronny, to było wezwanie. 

Dnia 30.03.2010 roku odbywał się Turniej Sportowo - Obronny w LO im. Orląt Lwowskich w 
Tychach ZDZ Katowice pod patronatem Prezydenta Miasta Tychów i Komendanta WKU Tychy. Nasi 
uczniowie spisali się wspaniale uzyskując: 

• I miejsce drużyna dziewcząt, 
• III miejsce drużyna chłopców. 

Najlepszym strzelcem Turnieju została Marta Pacholak z klasy IIIa. 

VI Grand Prix Tychów w Tenisie Stołowym sezon 2009/2010 

W naszym gimnazjum w ping-ponga gra się bez przerwy, tzn. w czasie zajęć w-fu, oraz w czasie 
przerw, bo tak najczęściej entuzjaści tego sportu najczęściej je spędzają. Nie dziwi nas fakt, że 
uzyskujemy dobre i wspaniałe wyniki w zawodach w tenisie stołowym, z czego bardzo się cieszymy. 
Uzyskaliśmy w VI Grand Prix Tychów w Tenisie Stołowym I miejsce drużynowo,a indywidualnie: 
* dziewczyny: Czajkowska Angelika 1 miejsce, Kula Monika 3 miejsce, Jońska Marta 5 miejsce, 
Poznańska Weronika 8 miejsce, Malicka Oliwia 10, Osicka Joanna 11, Sowa Monika 12. 
* chłopcy: Czajkowski Adrian 3 miejsce, Strojecki Kamil 6 miejsce, Kwiczała Patryk 8 miejsce, 
Pieczonka Krzysztof 10, Przybył Łukasz 13, Duda Przemysław 17, Grzynek Mateusz 18, Buszydlik 
Tomasz 19, Gajewski Patryk 20, Janecki Kuba 21, Rutkowski Bartosz 22, Kozak Dawid 24, 
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Bezpieczni zwycięzcy! 

Nasi uczniowie zostali laureatami międzygimnazjalnego konkursu "Bezpiecznie w Internecie". 
Kamil Iwaniak z kl. 2d zajął II miejsce, a Marek Gajda z kl. 3b zajął III miejsce. W innym 
Rejonowym Konkursie Fotograficznym: "TYCHY - twórcze spojrzenie" do wystawy została 
zakwalifikowana praca innego ucznia naszego gimnazjum Maćka Balcera. Gratulujemy wyników 
uczestnikom. 

Turniej piłkarzyków 

Zaciekłe rozgrywki toczyły się w lutym i marcu, by wreszcie zostali wyłonieni zwycięzcy.  
Wyniki: 

• I miejsce: Przemek Kosek i Adrian Czajkowski z 2c  
• II miejsce: Rafał Falkowski, Janusz Szostak - nauczyciele wych. fiz. 
• III miejsce: Grzegorz Zdrojewski, Bartek Margiel z 1c  
• IV miejsce: Martyna Sega, Łukasz Sornek z 3a   

Zwierzęta świata - nagroda w konkursie. 

Nasza uczennica brała udział w miejskim konkursie plastycznym "Zwierzęta Świata". To jej 
przypadła nagroda - Patrycji Moisa z klasy I d.  

Nasze pływaczki i pływacy - brawo. 

Mimo braku dostępu do basenu, nasi uczniowie startując w zawodach pływackich uzyskują całkiem 
dobre wyniki, o czym świadczy: 

• V miejsce w Gimnazjadzie Powiatowej Dziewcząt w Pływaniu w 2009/2010 
• VI miejsce w Gimnazjadzie Powiatowej Chłopców w Pływaniu w 2009/2010 

Łyżwy były główną atrakcją tegorocznej zimy i są wyniki. 

Braliśmy udział w zawodach w Łyżwiarstwie  Szybkim uzyskując:  
III miejsce w Gimnazjadzie Powiatowej Dziewcząt w Łyżwiarstwie Szybkim w 2009/2010 
Gadawa Ola, Lament Paulina, Rybicka Sylwia, Laby Basia 
X miejsce w Gimnazjadzie Powiatowej Chłopców w Łyżwiarstwie Szybkim w 2009/2010 Rosół 
Adam, Bojdoł Szymon, Gut Dawid, Wróblewski Dawid 

Międzygimnazjalny konkurs plastyczny "Śląsk jest piykny" 

W konkursie plastycznym nasi uczniowie uzyskali wspaniałe nagrody za III miejsce, a praca 
Mateusza Szpili została wyróżniona. 

Międzygimnazjalny konkurs wiedzy o Śląsku "U nos na Śląsku. 

W konkursie o Śląsku i Ślązakach ich życiu, tradycji i zwyczajach drużyna naszego gimnazjum  
po ostrych zmaganiach w różnych konkurencjach zajęła III miejsce.  

Zwycięstwo Gimnazjum nr 1 w Turnieju Piłki Nożnej Halowej z 
okazji 75-lecia Tychów. 

W Turnieju Piłki Nożnej Halowej z okazji 75-lecia Tychów, który został rozegrany 19 grudnia 
2009r. Gimnazjum nr 1 okazało się najlepsze, wygrywając mecz o zwycięstwo z Gimnazjum nr 4. 
Tym większe uznanie dla naszych zawodników z kl.I E, którzy wygrani dzięki swoim umiejętnościom, 
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technice, taktyce i sprytowi. Zwycięską drużynę stanowili: P.Florek, K.Pieczonka, M.Grzybek, 
B.Rutkowski, W.Pilch, P.Gajewski, D.Wróblewski, P.Duda, Ł.Przybył. a trenerzy to: 
Sebastian Idziak, Bartłomiej Cieślak.  

Znów bardzo dobre miejsce szachistów. 

18.11.2009 odbyła się Gimnazjada Powiatowa Chłopców w Szachach, gdzie Burakowski Marek 
i Michał Cebula zajęli drużynowo II miejsce a indywidualnie Michał był III, a Marek IV.  

Tenis stołowy i kolejne sukcesy. 

5.11.2009 odbyła się Gimnazjada Powiatowa Dziewcząt w Tenisie Stołowym gdzie Czajkowska 
Angelika zajęła I miejsce, Wojas Martyna miejsce XV, a Sega Martyna miejsce XVII.  
Drużynowo nasze Gimnazjum zajęło III miejsce. 
6.11.2009 odbyła się Gimnazjada Powiatowa Chłopców w Tenisie Stołowym gdzie Czajkowski Adrian 
zajął VIII miejsce, Strojecki Kamil IX miejsce, a Okularczyk Mateusz XVIII.  
Drużynowo nasze Gimnazjum zajęło IV miejsce.  

III miejsce szachistów. 

W Rejonowych Zawodach Szachowych Chłopców nasi reprezentanci zdobyli III miejsce 
drużynowo, a nasza koleżanka indywidualnie zajęła I miejsce. Gratulujemy.  

II miejsce młodych piłkarzy. 

Nasi młodzi sportowcy z klasy IE wspomagani nielicznie przez uczniów klas II i III zdobyli  
II miejsce w Powiatowej Gimnazjadzie w Piłce Nożnej. Brawa.  

Biegi przełajowe. 

29.09.2009 odbyły się sztafetowe biegi przełajowe. 
Dziewczęta (6*800metrów) w składzie: Sowa Monika, Ladrowska Ewa, Poznańska Weronika, 
Olech Sandra, Kempa Kasia, Szojda Sandra uzyskały czas 15,43 minut, co pozwoliło uzyskać  
VI miejsce. 
Chłopcy (6*1000metrów) w składzie: Michura Olaf, Śmietana Łukasz, Kaczmarczyk Dawid, 
Kozok Sebastian, Ochalik Patryk, Duda Przemysław uzyskali czas 22,42 minuty, co pozwoliło 
uzyskać X miejsce.  

Nasze dziewczyny górą! 

16.09.2009 reprezentacja dziewcząt naszego Gimnazjum w składzie: Sega Martyna, Drozdek 
Justyna, Porszke Joanna, Ladrowska Ewa, Tatar Agata, Pająk Karina, Wojas Martyna, 
Szojda Sandra, Wawrzynek Magda uczestniczyły w meczu sparingowym w piłce koszykowej z 
Gimnazjum nr 8, gdzie odniosły zwycięstwo. 

 


